保護者様各位 2023年10月

　平素は、イトマンスイミングスクールの運営にご理解ご協力頂きまして、誠にありがとうございます。

上記日程で授業見学会を開催致します。開催期間中は館内・プールサイドでの撮影が可能となります。

お子様の成長した姿を是非ご覧ください。

◎授業見学会対象クラス

幼児クラス　　　ジュニアクラス　　　特習クラス

※育成・研修・選手クラスは実施しません。ご了承下さい。

◎撮影について

撮影時には撮影許可証が必要になります。撮影を希望される方はフロントにて撮影許可証を受け取り

首から下げて観覧をお願い致します。数の関係でシールになる場合もございます。

その際は恐れいりますが見える場所に貼って頂くようご協力をお願い致します。

◎授業見学会時間

◎注意事項

▽足元は濡れておりますので、靴下等、脱ぎ履きのしやすいようご来館下さい。

▽室温が32～33℃前後です。薄着での入場をおすすめします。

▽授業時間確保の為、担当コーチとのコミュニケーションタイムは実施致しません。

▽写真・動画のご利用はご家庭での私的視聴に限ります。SNS・Web等への掲載はご遠慮下さい。

▽終了時間が来ましたら音楽が鳴ります。鳴りましたらプールサイドから退場して下さい。

▽振替受講の方も見学できます。

▽貴重品は必ず各自で保管下さい。

15：40～16：00

16：45～17：05

17：50～18：10

授業見学時間

10：20～10：40

11：25～11：45

11：25～11：45

14：40～15：00

クラス名

A-6・K-6(土・日)

A-7・K-7(土・日)

K-0(火・金)

A-1・K-1(水・土)

A-2・I-2・K-2(月～土)

A-3(月～土)

A-4・I-4(月～金)

授業見学会のお知らせ

11月8日(水)～11月14日(火)の期間で実施致します！